(l) Nel Cod. n. l è scritto Zuccabelh'. (l) Nel Cod. n. l è scritto шасси fratrn.
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Et terra prativa dom.Graciadei et heredum qdm

дот. iohannis de occanonibus est xxiil tab . et duo

pedes et iii . unzias . estimat . xiiii . libr . et dim .

et iii . den.

Et terra ertiva pergamini nepotis petri spigole

quam tenet ad livellum ab heredibus qdm monachi

mussche est iii] . tab . et viii . pedes et . iii . unzias .

estim . Lvi . sold . imper . et iii . imper .

Et terra campiva et prativa heredum monachi

mussche est . vii . tab . et vii . pedes . estimat . mi.

libr imper . et xi . sold . imper .

Solutus est dominus manuellus de madio de xi.

sold . et dimid . In comuni de burno . secundum

formam censilii per dom . ioliannem ricchi et socum

exacteres dathii . In quarterio Sancti faustini de in

frasci'ipta terra prativa .

Et terra prativa lieredum qdm дот . berardi

madii.est.xi . pedes.et dimid . estim . xi. sold . imp .

et dimid .

Et terra prativa heredum qdm дот .Arlotti pul

meni . est x . tab . et dimid . estim . vi . libr .imp .

et vi ,sold . imper .

Et terra prativa dem . Ribaldi qdm дот . iohannis

betusschi. est. xxv. pedes et dim id . estim. xxv. sold .

et dimid . ЕЕ Solutus est de toto per dem . Ramber

tum beyzonum exator . dathii xiii . exeunte januar .

Hec est terra vie que vadit per tresandam et

domum petri bavonis versus meridiem usque ad

stratam campibassi . pled . extimat . Lxx . libr . tab .

xiii] . sold . imper .

ЕЕ terra petri super qua terra est quedam pars

unius domus murate et quam tenet ad livellum a

dem . berardo madii . est xxii . pedes et dimid .

estimat . xxvi . sold. imper . et iii . imper . dampnum

domum estimat . est . xxi. libr . imper . et ii) . sold .

imper . et dimid .

Et Item terra dicti petri bovonis que terra est iuxta

dictam domum. et quam terram tenet ad livellum a

predicto domino berardo . est . vi . pedes et. iii . un

zias estim. vii. sold . imper . et iii . imper . et dimid .

Summa terre est.xxxi . libr . imper . et xiiii . sold.

imper.et i . mezan .

Summa denar . est . xx . libr . imper . et ш . sold .

imp . еЕ dimid. '

ЕЕ Еегга ertiva Graccii net . de brogognade quam

tenet ad livellum a dem . berardo madii est . v .

pedes . est . v . sold . imper . et x . denar .

Et terra ertiva benvegnuti boccadeleporis . quam

tenet ad livellum a suprascripto domine berardino

est . x.pedes et x . unzias estimat . xii. sold. imper .

et vii . imper .et dimid .

Et terra ertiva Antelmi boccadeleporis quam tenet

ad livellum a dicte dem . berardino . est x . pedes

extim . xi . sold .imp . et vii] . denar .

Et terra ertiva alberti manducavilani.quam tenet

ad livellum a dicte дот . berardino . est.x. pedes et

dimid . estim . xii . sold imp.et iii.imper .

Et terra ortiva petri sabbei . quam tenet ad li

vellum a suprad . дот . berardino . est . vii . pedes

dimid . estim . viii . sold . imper . et viii] . депаг .

ЕЕ Еегга ertiva giroldi de cocallio . quam tenet

ad livellum a dicte dem . bernardino . est. vii . pedes

et iiij.unzias . estim .viii . sold. imp . еЕ vi . imp .

et dimid.

Et terra ertiva heredum qdm alberti suspensi

quam tenet ad livellum a prefato dem . berardino

est.iii . pedes.et viii] . unzias estim.iiii. sold. imper.

et . iii . denar.

Et terra ertiva heredum alberti de la cesta .

quam tenet ad livellum a dicte dom . berardino .

est . vi . pedes et . viii . unzias . estim . vii .sold .

imper . et viii) . denar.

Et terra ertiva domini berardi madii est dimidia

tabula extimata vii . sold . imper.

Et terra ertiva occhi. quam tenet ad livellum

a suprascript . dem . berardino.est iii . pedes estim.

iii] . sold . imp . et viii . denar .

Et terra ertiva dem . benvegnuti bellini . quam

tenet ad livellum a dicte дот. berardino.est.v.pedes

estim.v. sold . imper . et . vm . imper.

Et terra ertiva que est a merid . parte orti do

mini benvegnuti bellini. et que terra tenetur ad li

vellum a suprascript . dom . berardino . est. ii. pedes .

estim . xxviii.imp.

Et terra ertiva illorum de costis. quam tenent ad

livellum a dicte domine berardino . est iii . pedes

et dimid . estim . III] . sold . imper . et i . denar.

Summa terre est iii . libr . imper . et xv . sold .

imp . et vii . denar.

Et terra ertiva heredum qdm lafranci de occhis .

quam tenet ad livellum a predicto dom . berardino

est unius pes . et Ii . unzias estim . xvi. imper.

Et terra ertiva Antelmi boccadeleporis quam

tenet ad livellum a suprascript . dem.berardino . est

ш . pedes et dimid . estim . iiii . sold . imper . et

i . denar.

Et terra ertiva heredum qdm . Lafranci Samari

tane . quam tenet ad livellum a suprascript . dem.

berardino est . mez . tab . estimat . vii . sold. imper .

ЕЕ terra ertiva дот . brixiani de seriado . quam

tenet a dicte dom . berardino . est. vii . pedes et

viii . unzias . estim . viii . sold.imper . et xi . denar.

Et terra ertiva dominorum dem . petri et stephani

bampafoiate . quam tenent ad livellum a predicto

dem. berardino . est viii, . pedes . estim. x. seld .et

dimid.

Et terra ertiva heredum qdm dem . Laurentii de

lodrine . quam tenent ad livellum a predicto domino

berardino . est I . tab . estimat . xiii] sold . imper.

ЕЕ terra ertiva donesinani de Withonibus. quam

tenet ad livellum a suprascript. dem . berardino est.

xiii . pedes et dimid . estimat . xv . sold . imper . et

viii] . denar.

Et terra ertiva stancharii de pluvethiciis .quam

tenet ad livellum a predicto dem . berardino est xi.

pedes . estim.xii.sold.et x . denar .

ЕЕ Еегга ertiva iohannis spartliai'ii . quam tenet

ad livellum a predicto domino berardino est ii .

tab . et v . pedes estim . xxxiii . sold . imper . et x.

denar.
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El. terra heredum qdm lambertini malsanini quam

tenet ad livellum asuprascript. dom. berardino est.

1. tab .et . m.pedes.estim.xvu.sold . et dim.

Et terra ortiva acebini malsanini quam tenet ad

livellum a suprascript . dom . berardino . est . xv . pe

des. extim . xvu.sold.imper.et dimid.

Et terra ortiva iohannis de Roado . quam tenet

ad livellum a dicto dom .berardino est . l . tab .et

vn.pedes estim.xx11.sold . imper . et. n.den.

Summa terre est vm].libr.imper.et v.sold.imper.

et. v. denar.

Et terra ortiva lafranci de frontegnano . quam te

net ad livellum a dicto domino berardino . est . xx .

pedes.estim.xxm . sold.imp.et Ill] . denar.

Et terra ortiva dom . petri de claris . super qua

est una arbor de prunis. quam terram tenet ad li

vellum а dicto berardino est . п . tab.et . ш . pedes.

estim . xxxm.sold. imp . et dimid.

Et terra ortiva comitis barberii.quam tenet ad

livellum a predicto domino berardino . est v111.pedes

et uu. unzias estimat . vm] . sold . imper . et vul .

denar . et dimid.

Et terra ortiva iacobi confanoni . quam tenet ad

livellum a suprascript.dom. berardino est.v|||. pedes

et dimid . estim . vin] . sold . imper . et xi . denar.

Et terra ortiva filiorum iacobi munarii . quam te

net ad livellum a suprascript. berardino . est n.tab.

et ш . pedes estim . xxxi . sold . imper . et dimid.

Нес est terra vie que vadit per tresandam et

domum martini lisignoli tabernarii plodium extimat.

an . libr . tab . xv .sold . imper.

- et terra martini lisignoli albergatoris. super qua

terra est quedam pars unius domus murale et quam

tenet ad livellum a dom . l'ramundo et ab heredibus

qdm dom . Wolfredi buccadeleporis .est ш . tab.

et x1 . pedes . estimat . щш . sold . imper . et vllll .

imper .Dampnum .domus est. Llll . libr . imper . et -

-Ivmjimp

Item terra dicti martini lisignoli . que terra est a

merid . parte dicte domus . et quam tenet ad livel

lum ab ecclesia sancli iohannis de foris est. una

tab . et Ill] . pedes extimat . viginti sold . imper.

Et terra ortiva hospitalis sancti iohannis de foris

est u.tab.et v.pedes et dim . estim . xxxvi . sold .

imp .et x.denar.et dimid.

Summa terra est. xl libr. imper.et xvml . imper .

Summa domus est. me . imper .

Et terra ortiva Arici salomonis . quam tenet ad

'livellum ab ecclesia sancti iohannis de foris . est.

n . .tab . et I . pes . estim . xxl . sold . imper . et lll .

idenar .

Et terra ortiva Petrini de comezano . quam tenet

ad livellum a predicta ecclesia sancti iohannis de

foris est . x1 . pedes et dimid . estim . xm] . sold. imp.

.et ml . den . et dimid.

Et terra ortiva heredum qdm doni . ognerii ficie .

.quam terra tenet ad livellum a supradicta ecclesia

-S. iohan.de foris . est . xxv . pedes estim . xxxi sold.

et ш . imper.

Et terra ortiva petri donaiche . quam tenet ad

livellum ab heredibus qdm dom . ognerii Неделя: .

xvu] . pedes et nu . unzias . estim . xu . sold . imper.

et xi . denari.

Et terra ortiva faxanini de Comezano .quam te

net ad livellum a suprascript . heredibus et . xx. pe

des estim . xxv . sold . imp.

Et terra ortiva dom . Giroldi de claris quam tenet.

ad livellum a predictis heredibus . est . xiv . pedes .

estim . xvu.sold.imper.et dimid. `

Et terra ortiva dictorum heredum est . xvn] . pedes

et . Ш; . unzias . estim . xxn . sold . imper . et x1 .

imper .

Et terra ortiva Wardavace. quam tenet ad livellum

ab heredibus suprascript . dom . ognerii est.xvm_| .

pedes estimat. xxm . sold . imper . et vun . denar.

Et terra ortiva uxoris donelle (donelle uxori-sb

qdm scarlatte . de garbagnado . quam tenet ad livel

lum a predictis heredibus . est . хпи . pedes.estim .

xvn . sold.imp . et dimid.

Et terra ortiva albrici de hello . quam tenet ad

livellum a suprascript . heredibus . est. xxv . estim .

xxx . sold. imp. et xv . denar .

Et Item terra dicti albrici de ello. quam tenet

ad livellum a predictis heredibus super qua terra

est una domus murata . est . xxv . pedes estim xxx

sold . imper . et xv.denar . dampnum domus estima

tum est xu . libr . imper . et . xvi . sold . imper.

Summa terre est xm . libr . imper . et vm . soldor .

imp . et x1 . denar .

Summa domus est . xu . libr.imp . et . xvl sold .

imp .

Hec est terra vie que vadit a sero parte domus

qdm brixiani munarii . plodium extimat va . libr .

tab.xlll . sold. imper .

Et terra ortiva dom . Lafranci de claris . quam

terram tenet ad livellum a monasterio sancti gosmei .

est.v.tab.estim . ш . libr . imper . minus . v . sold.

Et terra ortiva bonierbe de albara. >quam tenet

ad livellum a suprascript . monasterio est . ш . tab .

et н . pedes . estim . хы . sold . imp.et -u . denar .

Et terra ortiva Girardi de maclo . quam tenet ad

livellum a monasterio supradicte . est. u tab.et dim .

estimat . xxxii . sold.imper. et dimid .

Et tensa ortiva heredum qdm.wastacomitis quam

tenet ad livellum a dicto monasterio . eat . due tab.

et dimid . estimat.xxx|| . et dimid .
Et terral vie monasterii predicti .que via est inter

ortus . est . vini . pedes estimat . novem sold . imp .

et vm . den .

.Et terra ortiva Amici nasdecagne de urceis.quam

tenet ad livellum a dicto monasterio . est u . tab .

et vm . pedes vestimat . хххш . sold . imper ..et . vm

denar .

Et terre ortive dom . agnetis uxoris qdm novelli

de mercato . est 1 . lab . et 1x . pedes quam tenet ad

livellum a monasterio sancti gosmei..estimat . ни .

sold . imper . et vm] . denar .

Et terra ortiva bonefatii . est. l . tab.et u.pedes

estim . xm] sold . imper . plodium estim . Lx . libr .

tab . ш . .solid . imper .

Mon. Hist. Patr. XIX.
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Et terra ortiva venture de furno notar . quam te

net ad livellum a bonifatio panzono . est III . tab.

estimat . XXXVII . solid . imper .

Et terra ortiva Lafranci paliani . quam tenet ad

livellum ab heredibus quondam gratiadei de bulgaro

est . v.pedes . et . III . unzias . estim.v.sold. imp . et

III . imper .

Et terra filiorum qdm . uberti paliani . quam te

net ad livellum a predictis heredibus . est. v . pedes

el III . unzias.estim . v . sold . imper . et III . imper.

Et terra heredum qdm . dom . grandei de bulgaro

est III. tab . et vm] . pedes est . va . sold . imper.

Et terra vie dictorum heredum.que via est inter

ortos . est I . tab . estim . xn . sold . imper.

Summa terre . est.vaI . libr . imper. et xv . sold.

imper . et . x . denar.

Et terra ortiva lazari qui moratur iuxta domum

lafranci panicie . quam tenet ad livellum ab here

dibus qdm dom . gratiadei de bulgaro.est.v1n. pedes

estimat . vIII. solid . imper.

Et terra ortiva bondiei de ognado . quam tenet

ad livellum a predictis heredibus.est.u . tab.estim.

xXIII].sold . imp.

Et terra ortiva Gislandi zerlatoris de herbusco .

quam tenet ad livellum a suprascript . heredibus est .

II. tab . estim . XXIII] . solid . imper.

Et terra brixiani de leno . quam tenet ad livellum

ab ecclesia sancti iohannis baptiste . est. II . tab .

et . x . pedes . estim . XXXIII] . solid . imper.

Solutus est dominus lafrancus de pallazzo et dom .

iacobus de monte rotondo vice et nomine ecclesie

sancti iohannis et nomine brixiani suprascript. de

toto . ldeo quia datum est eis in solutum totide in

comune de aquanigra.

Et terra ortiva monete de camegnono. quam te

net ad livellum a dicta ecclesia sancti Iohannisest.

I . tab . et v . pedes . estim . XVII . solid _ imper.

Solutus est dom . Lafrancus supradictus et dom.

iacobus de monte rotondo nomine et vice ecclesie

sancti iohannis . et nomine dicti monete . ldeo quia

datum est eis in solutum totide . In comune de aqua

nigra .

Et terra vie ecclesie sancti iohannis baptiste que

via est inter ortos . est . I . tab . estim . XII . solid .

imper . Solutus est dominus lafrancus et dictus dom .

iacobus eodem modo et ordine ut supra legitur in

comune de aquanigra .

Et terra orliva otte uxoris pellavesini mestralis

quam tenet ad livellum a dicta ecclesia sancti iohan

nis . est . II . tab . et vIII . pedes estim . XXXII . solid .

imper.Solutus est domin.Lafrancus et dom.lacobus

de toto eodem modo et ordine ut supra legitur. In

comune de aquanigra.

Et terra ortiva girardi manere.quam tenet ad livel

lum a predicta ecclesia sancti iohannis . est . III . tab .

estimat . XXXVI : sold . imp . Solutus est dictus dom .

Lafrancus et dom . lacobus de toto eodem modo et

ordine ut supra legitur in comune de aquanigra.

Et terra Lafranci artesini . quam tenet ad livel

lum a supradicta ecclesia sancti lohannis est . xm

pedes et dimid . estimat . xm solid . imper et dimid .

Solutus est domin . Lanfrancus et dom . lacobus de

toto eodem modo et ordine ut supra legitur in co

mune de aquanigra.

Et terra ortiva otteboni de manervio . quam te

net ab . ecclesia sancti nazarii . est . una tab . et III .

pedes . estim . xv . solid.imper.

Et terra ortiva Ruzenini quam tenet ab ecclesia

sancti nazarii . est due tab . et vn . pedes estim .xxI .

solid. imper.

Et terra ortiva teutaldini de bornato et martini

froscacii qui tenent ad livellum a dicta ecclesia sancti

nazarii . est . III . tab . estim . XXva . solid . imper.

Summa est XIII] . libr . imper . et . II .solid . imp.

et dimid.

Et terra omneboni ulciasini . quam tenet ad livel

lum ab ecclesia sancti nazarii.est. XIX . pedes .

estim . XIX . sold.

Et terra iordane uxoris qdm bozei de serezio

quam tenet ad livellum a dicta ecclesia sancti na

zarii . est.va . pedes et dimid . estim . XvI . sold . et

dimid . imper.

` Et terra heredum qdm iohannis botti. quam te

net ad livellum a dicta ecclesia . est I . tab . et III.

pedes . et dimid. estim . xv . solid . et dimid.

Et terra ortiva malgarile filie qdm girardi de

saiano. quam tenet ad livellum a predicta ecclesia

est.III . tab.et I . pes . computata in mensura terra

illa que est in via que vadit a monte parte ecclesie

sancti celsi.estim . XXva . solid . imper.

Solutus est de toto in compensatione totide . in

comuni de barbaricha per dom .calzaveiam de lo

drino . exactores dathii . XvI intrante . madio . et que

margarita erat cum prescripte ecclesie confratribns.

ut apparebat per publicum instrummentum confe

ctum per bonizanum de azano notar.

Et terra ortiva heredum qdm iohannis anni. quam

tenet a dicta ecclesia ad livellum .est.Xx . pedes com

putata ipsa terra que vadit a monte parte ecclesie

sancti celsi . In ea mensura estim . XX . solid. imper.

lnedito.

Нес est terra-vie que vadit a sero parte domus

qdm brixiani munarii . infrascripte terre et domus

et res . ceciderunt in capite vie que protendit a

strata campibassi versus meridiem usque ad stratam

que est a merid . parte ecclesie sancte marie man

sionis templi . que via est continuata et directa no

viter usque in stratam porte ecclesie sancti nazarii

civitatis brixie . secundum formam statuti comunis

brixie inde facti . dampna quarum domnum fuerunt

estimata per magistrum girardum muradrum bethus

schi et magnarinum magistrum manere . sacramento

ex hoc adstrictos . per dom . venturam de passaris.

485 486COMUNIS CIVITATIS BiRIXIAE

Iudieem .et assessorem domini Carzarini de alexanf

dris 10 „001051 ..сот11015 brixie . Extimationem quo

rum dampnoruin ipsi magistri girardus et manga-ari.

nus fecenunt sacramento presentibus dom. lonatha

(10 calcaria et domino fratre yGratio Anne . et dom .

Amato cagnolo procuratoribus comunis brixie.Anno

Domini millesimo сс . quadragesimo sexto. Iiidictione

quarta.

CXXII.

1249. 4 exeunte marcio.

inedito.

Preterea dicta dampna item similiter fuerunt

estimata per supradictos magistros girardum et

mangnar'inum sacramento inde astrictos . per dom .

albertanum de plevethiciis et per dominum bonzo

annum de calcaria.et per (10111. Gezzonein de Aricis

et per дот . Ingelfredum gallum . electos ad viden

dum dicta dampna.et ad faciendum ipsa dampna

estimari . per Azzonem de pirovano potest . comunis

brixie.XXXI. libr . et v.solid . imp. Scilicet dampnum

terranum Infrascriptarum fuit extimatum et form.

1111 . Iibr . et Vii . solid . imp . et 1111 . 1шрег . 01 I .

math. ad i'ationeui ilIius extimi . confecti per supradi

.CLOS >dom . albertum .et bonzoannum et Gezzonem et

lngelfredum et per eorum socios qui designaverunt

et Iieri fecerunt stratas et vias intra circam civitatis

brixie . videlicet ad rationem ipsius estimi facti in

contrata. in qua «est facha dicta strata. Et que terre

fuerunt mensurate per 110500001 notar.de quinza

nello et per iohannein boxellum ex precepto dom .

bontoti de subinago iudicis dom . azonis de pirovano

potestas . 111110019). (110 dominico 1111. exeunte marcio.

Anno DOmini millesimo . cc . xcvnij . Indict. viI .

El; terra patri et alberti heredum qdm venture

_et `martini de axendis . quam tenent ad livellum ab

ecclesia sanctè marie mansionis templi . est IIiI.tab.

et vi . pedes et dimid . estimat . 1111211 . solid . imp .

01 111111 ‚ 1трег . 01 dimid.

Е1 terra bonafeiiiine Íilie pacis zubiane quam ter

,ram tenebat ad livellum a supradicta ecclesia Sancte

marie templi . est . vni . pedes . estim . nii . solid .

imper . et . 11111 . 1трег. 1

Et terra iohannisqdm. 110150111 де brandico .quam

terrain lenebat ,ad livellum a predicta ecclesia sancte

marie templi . est I . tab.et I . pes» et dimid.estiin .

`vu . solid . imp . et 11 . iin|ier.et dimid.

Summa predictarum est . xmnj . solid.imp.et Inj .

imper.

Et terra Iazarini cagacii . quam terram tenebat ad

:livellum a predicta ecclesia Sancte marie templi .

est . super quam terra est quedam pars cuiusdam

sundethe de asseribus uniiis sue domus est . xiii .

__(l) Carzarim' de Летают fu podestà di Brescia nel 1947 е 1950,

' e trovasi sempre scritto Carzarim' de Axandrís.

(2) Azo de Pirovano fu podestà di Brescia anche nel 1939 0 nel |253.

pedes .et dimid . estimat. vII . solid . imper . et x .

imper . dampnum sundethe estimatum est . xv . sold .

imper.

Et terra Aymerici mayetti nomine Íiliorum suorum

et abiaticorum qdm. Ricardi de bornado cui succes

serunt quam terram qdm ipse Ricardus tenebat ad

livellum a dicta ecclesia sancte marie . et super qua

terra est medietas unius domus murate . est . 11 . tab .

et 1-11. pedes. estim . xv.solid. imper.et vIIIj . imper .

absque dampno domus. dampnum medietas domus

est estimat.x11 . Iibr . 01 dim. imper.

Et terra petercinii tilii qdm.iohannis baiardi. quam

terram tenet ad livellum a memorata eccles. sanete

marie.et super quam terrain est tercia pars medie

tatis unius domus murate.est.v. pedes.et III.unzias .

-estim . III.soIid . imper . et III . meth.dampnum do

mus est estimat . quinque libr . imper.

Et terre berlende uxoris qdm benvenuti muioli .

quam terrain tenet ad livellum a predicta ecclesia

Sancte marie . et super quam yterram sunt due partes

medietatis unius domus murale . est . x. pedes et di

mid . estimat . vi . solid . imper . et 111 . mezzan . dam

pnum dictaruin duaruin partiuni medietatis pi'edicte

domus . est estimat . XI . libr . imper. `

Е1 1егга iohannini 11111 qdm . 1а00Ь1 sagimbaIli

quam terram tenebat ad livellum a iam dicta ecclesia

Sancte marie templi. et super qua terra est 1101115

р11а51ге11115 muri cuiusdam sue domus murate de

asseribus et de lignis . est. viiij . pedes et dimid .

estimat . v . soilid.imper.et vi . imper.et dimid.dam

pnum domus et pilastrelii eiusdem domus est esti

mat. xi . sold . imp.

Et terra supradicte ecclesie sancte marie templi.

que terra cadit in fossato quod vadit ad transversum

dicte strate . alveus cuius fossati est ipsiue ecclesie

est. viu . pedes estim . uii . solid . imper. et viii .

denar.

Summa precii terrarum est. XLiii . sold . imp . et

1 . meth.

Summa precii dampni domorum . est . XXXI. Iibr .

et v. solid.imper.

Et terra vie que vadit a monte parte ecclesie

sancti celsi . plodium estimat . Lx . Iibr . tab . xii .

sold . imper.

Et terra ortiva heredum qdm . iacobi paniaani

quam tenet ad livellum ab ecclesia sancti nazarìi

est. v .tab . et dim .estim . 111.lib . imper . et. vi .

soIid . imper.

Et terra ortiva petri bescosini . quam tenet ad

livellum a dicta ecclesia sancti nazarii.est.xx1.pedes

estimat . XXI . solid . imper.

Et terra vie ecclesia sancti nazarii que est inter

ortos . est . viii] . pedes . estim . vinj . 5011д . imper.

Et terra campiva ecclesie sancti marie templi est.

i.plod.et. vn . tab . et III.pedes et dimid.eomputata .

in eadem mensura terra ilIa que cadit in via que

vadit a sero domus qdm . brixiani munai'ii . et terra

iIla que cadit in via que vadit per pratum mona

sterii sancti gosmei . plod . estim.XXXV. Iibr . tab.vii .

sold . imper.

Mon. Hist. Patr. XIX. 62

487 ЫВЕВ POTHERIS 488

Summa est L . libr. imper . et ii . imper . in hac

summa computatis . illis . хь . libr . et vi . sol . imp .

et ii . denar. estim . terre proprie ecclesie sancte

marie templi.

Et. Item terra ecclesie sancte marie templi . que

terra cadit in via illa que vadit a merid . parte

ipsius ecclesie est . viii. tab . minus uno pede.Estì

mata est tota terra supradicta ecclesie predicte sancte

marie templi . xi, . libr . imper . et . vi.sold.imper .

et . ii . denar.

El Нес est terra vie que vadit a strata campibassi

versus meridiem per pratum monasterii sancti go

smei usque ad viam mansionis templi . plod . estim .

va ..libr . tab . xm . sold . imper.

El; terra prativa monasterii sancti gosmei est .

Lxxviii] . tab . et dimid . In eadem mensura computata

terra illa que cadit in via . que vadit per domum

domini brixiani tinazii . estim . Li . libr. imper . et

хш . solid . imper . et dimid.

EL terra dom . brixiani de lizago est . xviii . tab.

et llll . pedes computata in ipsa mensura terra illa

que cadit in via que vadit a merid . parte ecclesie

sancte marie templi . estim . viii . libr . imper . et

v . solid . imper . plod . estim. va . libr . tab . viii] .

sold.imper.

Solutus est de toto in compensatione totide co

munis de rudiano . per dom .calzaveiam pro parte

dath.et a dath . positis per comune brixie ipsi co

muni de rudiano.

El; Нес est terra vie que vadit a strata sancti

nazarii . a meridie parte sancte marie templi usque

ad circam . plod . estimat . xxxv . libr.tab.vu.solid .

imper.

EL terra ortiva heredum qdm lafranci boni.quam

tenet ad livellum ab ecclesia sancte marie templi

est. ii. pedes et iiij.unzias.estim.xvn.solid.imper.

Et terra martini de navis quam tenet ad livellum

ab ecclesia sancte marie templi . est. vi . pedes et

viii. unzias estim . iiii . solid . imper .

Et terra ortiva bocacii filii qdm . iohannis de un

sado quam tenet ad livellum ab ecclesia supradicta

sancte marie templi.est.n . tab. extimat . xiii] . sold .

imper.

Summa precium terrarum est . Lx . libr . imper .

et xvu . sold . imper . et xi . denar . absque estimat .

illius terre sancte marie templi.

Et terra filiorum carecose biate quam tenet ad

livellum ab ecclesia sancte marie templi. est. vi.

tab . et vii . pedes estim. xi.vi . sold . imper . et i.

denar.

Et terra de Axendis quam tenent ad livellum a

supradicta ecclesia sancte marie . est . xxi . pedes .

estimat . xii . sold . imper . et iii. denar.

El: terra Aymerici de passirano.ln qua terra est

aquaductus. quam terram tenet ad livellum ab ec

clesia supradicta sancte marie . est . ш . pedes et vu .

unzias estimat . xxv . imper.

Dampnum domus estimatum est xxx . sold . imper.

El; terra ecclesie sancte marie templi super qua

terra est quedam plantata de sallicibus . et que est

а monte parte domus dicti Aymerici de lpassimno

et domus teutaldi de navis. est . iili . pedes estim'.

xxvili . imper. I

Et terra Bichelde uxoris qdm gracii pellati . super

qua terra est quedam pars unius domus murate est ..

iii . pedes et dimid . quam terram tenet ad livellum

ab ecclesia suprad f. sancte marie. estim . xxiii] . sold .

imp . et dimid . absque domo. Dampnum domus esili-~

matum est quadraginta soldor . imper.

Et terra teutaldis de navis super qua terra est

una domus murata quam terram tenet ad livellum ab

ecclesia supradicta sancte marie . esti . tab . et viii .

pedes . estimat . xi . sold . et viii . imper . Dampnum

domus estiniat . est . xiii] . libr . imper.

Et terra mathei ferrarii de claris . quam tenet ad

livellum ab ecclesia sancti nazarii.est. I. tab . et ii .

pedes . super quam terra est quedam pars unius

domus murate estimat . xviii) . sold . imper . et ii .

imper.

Et Item terra dicti mathei quam tenet ad livellum

a suprad . ecclesia sancte marie templi super qua

terra est quedam pars uniusdomus murata . est una

tab . minus uno pede . estim . vi . sold . imper. Damp

num dictorum duarum partium domus murate pre

dicte.estimat . de super toto xviii] . libr . imper.

Summa terre est iiii . libr. imper. et dimid . et

vii . den . et dimid .

Summa domus est xxxvi . libr . imper.

Et hec est terra vie que vadit per domos domini

brixiani tinacii . plod-ium estimat. va. libr.tab.xm .

sold . imper.

Et terra prativa domini brixiani tinacii . est.xxv .

tab.et m.pedes.computata in eadem mensura terra

ista que cadit in via que vadit iuxta domus qdm.

brixiani munarii . estim . xxii . librar . imp . et xviii ц

sold. imper.et m.denar.

Et Item terra doiii.brixiani que terra est a sero

parte domum eiusdem brixiani sicut trahit murus que

est inter ipsum dominum brixianum et iohannem

filium qdm . iacobi pecore . est . iii . tab . et viii] .

pedes et.iiii . unzias . estimat . vaiiiJ . sold. imp. et

l . denar .

Et Item terra supradict.dom. brixiani . super qua

terra sunt plures domus murate est . viii] . tab . et iii .

pedes et dimid . estim.vi. libr. imper . et vill] .imper.

et dimid. ~

Summa eslimi terre de super toto.est.xxxi.libr.

imper . et viii . sold . imp.et iii . mez . dampnum do

morum dicti domini brixiani estimat.est nonaginta

novem libr . imper.

Et terra iohannis qdm . iacobi pecore . est . x.pe

des . estimat . x . sold . imper. et x . imper.

Solutus de toto in denariis per dom . Calzaveiam

de ludrino . dies iovis xii . exeunte ianuarii .

EL Item terra dicti iohannis qdm . iacobi pecore

super qua est murus ipsius iohannis. qui est inter

illum iohannem et dom . brixianum tinacii . est. lll.

pedes . et viii] . unzias . estimat . iii . sold . imper . et

viiii . imper . et dimid . Dampnum muri . estim . est.

v . libr . imper.
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.Summa terre est . xxxii . libr . imper . et ii . sold .

imp. et viii. den.

Summa domus est.c.iiii.libr.et xii.sold . imper.

et ~ dimid.

~ Et liec est terra vie que vadit per tresandam de

sunzino usque ad circam . plodium estimat . vii .libr .

tab . xiii] . sold . imper.

Et terra petri mignocche . quam tenet :id livel

lum a dom. frederico preazzono . super qua terra

est quedam domus pro parte murata .et pro parte

de parietibus asserum et gratum . est una tab . et

iii . pedes . estimat. xvii . sold.imper.et dimid. Dam

pnum domus estimat . est . vii . libr. imper. et v .

sold . imper .

Et Item terra ortiva supradícti petri mignocclie.

quam tenet ad livellum a dicto dom . frederico . et

que est a merid . parte dicte domus . est. vi. pedes

et dimid . estim . vii . sol . imp . et vii . депаг.

Et terra vie que est inter domum dicti peti-i mi

gnoccbe.et domum daymberti filii bondiei de даут

bertis . et que via est domini brixiani tinazii. prout

dicitur est. iii . tab.et viii.pedes.estimat . Li . solid .

imp . et iii . denar.

Et terra daymberti filii qdm bondiei de «laym

bertis . quam lenet ad livellum a domino brixiano ti

nazii . super qua terra est quedam pars unius domus

de assidibus . est . vii. pedes . et dimid . estim . viii .

sold. impei'.et viiii . denar. absque domo.

Et Item terra ortiva dicti dayiiiberli. que est a

merid . parte dicte domus. et quam tenet ad livellum

a predicto domino brixiano tinacii.est quinque pedes

et dimid . estimat . vi.sold. imper . et . v. denar.

Et item terra dicti daymberli quam tenet ad li

vellum a supradicto domino bi'ixiano tinaciis. super

qua terra est una domus de asseríbus est. х . pedes

et viii . unzias. estim . xii.sold . imper . et v . denar .

Dampnum duariim domuum pi'edictai'um dicti daym

berti . est . va . sold . imper.

Et terra ortiva Lafranci de barbarico quam lenet

ad livellum a predicto dom . brixiano tinacii est.i .

tab . et iii . pedes.estimat. Xvii.sold. imper. et dimid.

Et terra ortiva alberti recordi. quam tenet ad Ii

vellum a domino bonifatio preazono . est iii . tab . et

ii. pedes. estim . xi.iii} .sold . imper . et iiii . denar.

Et terra ortiva iacobi contradei. quam tenet ad

livellum a dicto дот . bonifatio est xxviii . pedes et

viii] , unzias estimat . Xxxiii .

denar . et dimid .

Summa terra est . viii] . libr. et xviii] . sold . imp .

et iiii . denar. ы

Summa domuum est. viii] . libr . imper . et dimid.

Et terra ortiva girardi valeri . quam tenet ad li~

vellum a doin . brixìano tinacii . est unus pes et iii .

unzias . estimat . xxii . sold . imper. et dimid

_ Et terra vie doin . bonifatii preazoni . que est inter

ortos . est. viii] . pedes estimat. х . soldor . imper .

Et terra ortiva lafraiici zucclloyi. burgi santi na

zai-ii . quam tenet ad livellum a дот . bonifatio prea

zono . est. ii . tab . et xi.pedes. est. xi. . sold . imper .

el х . denar. —

À

sold ‚ imper . et vi .

Et terra ortiva iohaunis medici filii qdm.comitis

de pluvethiciis quam tenet ad livellum a dicto dom .

bonifacio. est . i . pedes . et iiij. unzias . estim. xviii .

denar . et dimid.

Et terra ortiva niagistri gallii de oti'laga notar .

quam tenet ad livellum a predicto domino bonifatio

est una tabula. et v . pedes . estimat . xviii] . solid .

imper . et х . деп.

ЕЕ terra vie supradícti dom . bonifatii que est inter

dictos ortos est . iiii . pedes et iii . unzias . quam viam

dicit дот . Wielmus дот . vgonis de pallazzo ad se

pertinere . estimat. iiii . sold . imper . et xi . denar .

et dimid .

Et terra ortiva magistri Widonis de comezano .

quam tenet ad livellum a predicto dom . bonifatio .

est.i . tab . et iii . pedes et dimid . estim . xvii|.sold .

imper . et i . denar.

Et terra ortiva dicti дот . bonifatii preazoni est.

xx . pedes et dimid . estim . xxiii . sold . imper . et xi .

denar.

Et terra ortiva dom.Guielmi dom.vgonis de pal«

lazzo . super quam terra sunt due parietes muri . est

viiij.tab.et iii.pedes estim.vi . libr . imper . et viii] .

`sold . imper . et dimid . absque muro.

Dampnum muri estimatum.est.xxxv.sold.imper.

Solutus est de toto in denar.per dom.ßambertinum

iiii.intr.februar.

Et Item terra dicti doin . Guielmi . super quam

terra est quedam domus coppata clausa pro parte

de quadrellis et pro parte de muro cementato de

terra est х . pedes estimat . xi . sold . imper . et viii.

imper . Dampnum domus estimatum . est. va . sold .

imper .

Et Item dampnum domus obizoni de manervio

estim . est. xxv . sold . imper. et quam domum ipse

obizo tenet ad livellum а dicto domino Guielmo de

pallazzo .

Summa terre est.xiii.libr. imper.et ii . sold . imp .

et ш . деп . et dimid.

Summa domus est. v . libr. imper . v . sold. imper.

Et terra dom . federici дот . berardi donaycarde

super qua terra est quedam paries muri et quedam

porticus copata . est. xi .tab . estim . vi . libr . imp.et

xii . sold.imper . Dampnum muri et porticus estima

tum est . v . libr . imper . plodium . estim . Lx . libr .

tab . xii. sold . imper.

Et terra ortiva dominice uxoris qdm . iohannis де

саупо. quam tenet ad livellum ab aymerico maynetti

et qui aymericus tenet еат ад livellum a dom . -

burgesio calzavelle. est.xxi. pes et dimid.estim.xxi .

sold . imp . et dimid.

Et terra vineata aymerici maynetti.quam tenet ad

livellum ab humiliatis Sancti laurenlii.est duo pedes

estimat . ii. sold . imper.

Et terra vineata et ortiva dicti aymerici maynetti

quam tenet ad livellum :i dom . burgesio calznvellie

est. xLii.pedes et dimid . estim . хьп. sold . imper .

et dimid.

Et terra ortiva mami ceruti. quam tenet ad li

vellum ab aymerico maynetti. que aymericus tenet
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eam ad livellum a domino burgesio supradicto.est.

xviii] . pedes estim. хит . 50111. imper.

ЕЕ Еегга ortiva petri tartuge quam tenet ad li

vellum a predicto aymerico.qui aymericus tenet eam

ad livellum a dom . burgesio supradicto. est. xxvii .

podes estimat . xxvii. sold . imper.

ЕЕ terra >orlìva Venturini de trenzano . quam tenet

ad livellum a dicto aymerico . qui aymericus tenet

eum ad livellum a supradicto 110111 . burgesio.est.

xxvii . podes . Estimat.xxvii. sold.imper.

Et terra ortiva benvegnuti oxelle. quam tenet ad

livellum a suprailicto aymerico . qui similiter tenet

eam ad livellum a predicto dom . burgesio.est.xv .

pedes . et dimid . estimat . xv. 50111 . 1трег. et dimid.

ЕЕ terra ortiva Rizardi de fogolinis quam tenet

ad livellum a supradicto aymerico . qui aymericus

tenet eam ad livellum a prefacto dom . bui'gesio.

est . xvi . pedes . estim. xvi . sold.imper .

Et terra ortiva heredum qdm Wagine quam tenet

ad livellum ab aymerico. qui aymericus tenet eam

ad livellum a prefacto 110111 . burgesio . est. 11 . ЕаЬ .

Aestim . xxiiii . sold . imper.

Summa terrar . est . xv . libr . imper . et xvi . sold .

imp . et dimid .

Summa dom . est. vi. libr . imper .

ЕЕ Еегга ortiva marchesii quallie. et fratris quam

tenent ad livellum ab aymerico maynetti. qui tenet

‚еаш ad livellum a dom. burgesio calzavelli. est. xxiii .

pedes estimat . xxiii . sold. imper.

Et terra ortiva marchesii vavasoris. quam tenet ad

livellum а dicto nymerico . qui aymericus tenet eam
ad livellum .a predicto dom.burgesiov est. xx.pedes

estimat . xx . sold . 1трег.

ЕЕ Еегга aymerici predicti.quain tenet ad livellum

a supradicto dom . bui-gesio . est. xii . pedes et viii).

unzias . estim . xii. sold. imper . et v|i|_| . imper.

ЕЕ Еегга ortiva iohannis barbarice.quam tenet ad

livellum a predicto aymerico . qui tenet eain ad li

vellum a prefato dom . burgesio . est. xv . pedes .

estimat . xliii . sold . imper.

Et terra pacis zubiane . quam tenet ad livellum

fab heredibus qdm . dom. Alduyni de ugonibus super

qua terra sunt due domus murate . est . 11 . tab . et

viii. pedes estim . xxxvii .sold . imp . et iii] . den.

absque domibus . dampnum dictarum duarum do

muum . estimat . est. viginti libr . imper.

Et ¿terra vie dicti aymerici que est inter ortos et

quam terram tenet ad livellum a dicto dom. bur

gesio. est. v . pedes et viii . unzias. estim . v . 50111 .

1трег . 6Е viii . denar. '

ЕЕ Item terra humiliatorum sancti laurentii. ii.

tab . et i . pes . estimat. xxv . sold . imper.

Solutus doininus albericus de gambara humiliatus

de toto in compensatione totide in heredem qdm.

Idom . benvegnuti de calzaveis de dathii sibi posito

nomine humiliatorum istoruin mj. intrante februar.

Summa terre est v . libr . imp . et xvil . denar.

ЕЕ 1160 65Е Еегга vie que vadìt per domum pacis

ßubiane. et domum brixiani _de contignaca . plod.exti

mat . Lxx . libr. tabul . xiiii. sold. imper.

ЕЕ Еегга brixiani de contignaea quam tenet ad

livellum ab heredibus qdm. dom.baidoyni de ugo

nibus . super qua terra sunt due domus.sciliuet una

de muro . et de asseribus et una murata . ed'. una

tab . et iiii. pedes . estimat . xviii. sold . imper . et

et viii denar . absque domibus. Dampnum ydictarum

domorum est estimat. xviii. libr. imper.et xiii. sold.

imper. et dimid.

Et terra ortiva bonelli de aznno . quam tenet ad

livellum ab heredibus dicti balduyni. in qua terra

sunt due gambe vitum et due arbores amigdalarum

et una arbor 1101. 65Е una tab . et viii] . pedes. esti

mat . xxiii . sold. imper . et dimid.

ЕЕ Еегга vie que est а ЗВГО рагЕе domus bona»

cursi pistoris.est dimid. tab.estimat.vii. sold.imper.

ЕЕ terra heredum qdm. bonacursi pistoris super

qua terra est una domus murata.est due tab.estiinat.

xxviii . sold . imper . absque domo . Dampnum domus

estimatum est. xx . libr . imper.et vii . 50111 . 1трег.

ЕЕ Еегга gratiadei glotharii .quam tenet ad livellum

ab heredibus qilm. dom . balduyni de vgonibus.1n

qua sunt due arbores amigdalarum et due arbores

de prunis . est una tab.et iii] . pedes et dimid . esti*

mat . xviii) . sold . imper . et iii . imper.

ЕЕ Еегга Lafrancini 11111 qdm . iohannis tonsi.super

qua terra est una domus de assidibus . et quam ter

rain tenet ad livellum ab heredibus supradictis . est.

vii . pedes estim. viii . sold.imper. et ii.denar . dam

pnum domus estimalum. est . iii . libr. imper . et v .

sold . imper .

ЕЕ terra ortiva dicti Lafrancini.quam tenet ad li~

vellum a supradictis heredibus . super qua terra est

una arbor amigdalarum . est. xxv . pedes . estimat .

xvii . sold . imper . et dimid.

Summa terre est . viii. libr.imper.et v . imper.

Summa domorum est. Lxxii. libr. imper. et v. sold .

imper . et dimid.

ЕЕ Еегга vie que est inter ortos gratiadei glotharii

et Lafranci filii qdm iohannis tonsi et petri de fron

tegnano.et michaelis de azano.est.dimid. tab. esti

mat . vii. sold . imper.

ЕЕ Еегга ortiva magistri petri de frontignano quam

tenet ab heredibus qdm . dom.balduyni de vgonibus

est . п. ЕаЬ.еЕ viii.pedes.In qua terra est -una arbor

amigdalarum et una arbor de prunis . estim . xxxvii.

sold. imp . et iii] .denar.

ЕЕ terra niichaelis de azano . quam tenet ad li

vellum ab heredibus supradicti dom. balduyni . est

111|. pedes. estim . iiii. sold. imper. et viii.denar.

ЕЕ Еегга ortiva iohannis bothrelli quam tenet ad

livellum ab heredibus qdm. dom . obizonis de tre

scorio . est. viii; . pedes et dimid . estimat. xi. sold.

imper . et i.denar. .

ЕЕ terra ortiva bartholamei 501. 00Еаг. quam tenet

ad livellum ab heredibus qdm.benedicli de burnado.

super qua terra sunt tres arbores de prunis et una

arbor amigdalarum . est . ii. tab . et iii. pedes estim .

xxii . sold . imp. et viii . denar .

ЕЕ terra ortiva doin . Guielmi et dom . ognerii de

concesio . est . vi . pedes estim. vii . sold.imper.

493 494COMUNIS CIVITATIS BBIXIAE

Et terra ortiva omneboni nozie qdm . iohannis

gratiadei . est. ш . pedes et dimid . estim . m] .s_old .

imp . et I . denar .

Et terra iohannis cluzane.In qua terra est quedam

fovea est.xxv.pedes et dimid.estimat.xxvml.sold .

imper. et vnu . denar.

Et terra textarii qdm.gratiadei conradi et iohannis

conradi . est due tab . et nu. pedes . estimat . хххп .

sold . imper . et чип . депаг.

Et terra ortiva pauli de lomello. est . ш .tab . et

m.pedes estimat.1.v.sold.imper.et dimid.

Et terra ortiva dom.oprandi de sancto gervasio.

In qua sunt 1x.pedes amigdalarum.est . x11. tab.et

duo pedes et ш. unziae . estim . vm . libr . imp . et

dimid . et vu . депаг . et dimid.

Solutus est de toto ideo quia`datum est ei in

solutum totidem in comune de buarno per dom .

Rambertinum boyzoni exactor dathii.et a dathii in

quarterio Sancti iohannis . III . Intrante madio.

Summa terra est . xvm) . libr . imper . et n.sold .

imper. et In] . депаг . et dimid.

Et terra ‘de branchis quam tenet ad livellum a

canonicis brixiens. super qua terra est una teges

cum 1111.coluinnis lapidum et tribus columnis ligna

rum . est . v. tab . estim . ш . libr . imper . et dimid .

absque tegete. Dampnum tegetis estimatum est m) .

libr . imper .

Et terra domini Guielmi bottoli де pallatio est

nu. pedes, estim . xi.. sold . imper . plodium . estim. L .

lib . et tab . х. sold.

Et terra iohannis rotegi. quam tenet ad livellum

a dicto dom . bonapace de pallazzo . est dimid. pes .

super qua sunt due arbores `amigdalarum . et una

gamba vitum. est. ш . tab . estimat. xr.. sold . imper.

Et terra heredis qdm.sacci de formignanoquam

tenet ad livellum a dicto bonapace de pallazzo. In qua

sunt due arbores de prunis.et ImLarbore de amigda

larum . et super qua terra est unus tezolus est. nu .

tab . estimat. xr. . sold . imper. Dampnum tezoli estima

tum xxx.sold. imper.Et де istis Lxx.sold.ixnper.ha

bet dom. bonapax. L. sold.et heredes habet xvn.sold .

imper . qui xvn . sold.imper._ dom . bonapax conces

sit heredibus ex pacto ut continetur in carta . per

bonifacium bartholamei quondam alberti sci. notar.

Et terra Ambrosii de suraga . quam tenet ad li

vellum a dicto dom . bonapace де pallazzo. est.

dimid . pes . estimat . v . imper.

Et terra ortiva hereduni qdm alberti aurioni. quam

tenet ad livellum а dicto dom. bonapace . est. un .

tab . et dimid . estimat . va . sold . imper.

Et terra ortiva heredum qdn1.iohannis beltroppi

quam tenet ad livellum a dicto doni . bonapace.est

ш . tab. et I . pes et dimid . estimat . xxxl . sold .

imper . et ш . denar.

Et terra ortiva petri caligarii . quam tenet ad li

vellum a suprascripto dom . Ьопарасе . est . xxxm .

pedes . estimat . xxvn . imper . et vn . denar.

Et terra ortiva sybone de couiezano . quam tenet

ad livellum a dicto dom . bonapace . est . ш . tab .

Е: terra ortiva Laurentii boxelli.quam tenet ad

livellum a dicto dom. bonapace est. ш . tab . estim .

xxx . sold . imper.

Summa terre.est. xvn . libr . imper . et xvm.sold.

et 11n.denar.

Summa domunm . est . v . libr . imper . et dimid.

Et terra ortiva balduyni iacobi merzoni quam

tenet ad livellum a supradicto dom . bonapace de

pallazzo . est ш . tab . estim . xxx . sold . imper.

Et terra ortiva heredum qdm . bonfati curadri .

quam tenet ad livellum a dicto dom . bonapace. In

qua sunt duo pedes amigdalarum. est . ш . tab. estim .

Xxx . sold . imp.

Et terra ortiva dom . Redulfi filii qdm . dom . al

ghissi de pallazzo. dom . biatte . quam tenet ad li

vellum a dom . bonefacio de pallazzo.est xx. pedes

estim . xvi . sold . et vm . denar.

Et terra ortiva bartholomei baxadonne.quam te

net ad livellum a supradicto dom . bonefacio de

pallazzo.est . xxxu.pedes estim . xxv1.sold . imper .

et vm . denar.

Et terra via que est dom . bonefacii de pallazzo

et que vie est inter ortos . est . vm] . pedes estim .

vu . sold . imp.et dim.

Et terra dicti dom . bonefaccii de pallazzo . est.
I. tab.et 11.pedes estim . xx . sold . et vm . denar. n

Et Нес est terra vie que vadit a domo lafranci

de conthegnacha versus mane usque ad domum

iohannis ottebelli . plodium estim . Lxx . libr . tab .

хпп. sold . imp.

Et terre bonaventure cornicle . quam tenet ad li

vellum ab ecclesia sancte agathe. est. п . pedes et

ш . unzias . estimat . xxvm . imper.

Et terra ortiva scabelli. quam tenet ad livellum

a supradicta ecclesia sancte agathe. est duo pedes

et m . unzias estimat.xxx1 . imper . et dimid .

Summa precii terrarum est . vl . libr. et vn . sold .

imp . et . v . denar . et dimid.

Et terra ortiva scabelli et bonaventure cornicle

quam emerant a iohannino scarzoaldi de quinza

nello pront ipse iohanninus asserebat . et quam

tenent ad livellum ab ecclesia sancte agathe . est

пп . pedes . estimat . 11n . sold . imper. et vm .

denar.

Et terra dom.prevosti capitis pontis . est. vn .

pedes estimat . vm . sold . imper . et п . депаг.

Solutus est de toto . In denar . per dominum Ram

bertinum boyzonum . penultim . exeunte ianuar.

Et terra vie que est inter ortum dicti dom.pre

vosti et ortum Rezonis nichole est . п. pedes que

est comunis eorum . estim . xxvm . imper.

Soluti sunt ambo de toto in denar .per domin.

Rambertinum boyzonum exactor . dathii penult .

ianuar.

Et terra ortiva dom. Rezonis nichole est . vlll .

pedes . estim . vnu . sold . imper.et mj . imp.

Solutus de toto in denar . per dom . rambertinum

pro comuni penultim . exeunte ianuar.

Et terra vie que est inter ortum dom . kezonis

estimat . ххх .sold . imper. nicole et ortumV dom . girardi . extixn.xxxv . imper.
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Et terra ortiva dom . girardi allamanni est. x .

pedes extim . XI . sold . imper . et . vul . denar.

Et terra ortiva heredum qdm dom . iacobi cali

garii est una tab . et unus pes . extim . xv . sold .

imper . et II . denar.

Et terra ortiva iohannis bothrelli . quam tenet ad

livellum ab heredibus qdm dom . obizonis de tre

scorio . est . xl . pedes extim . XII . sold . imper . et

x . denar.

Et Нес est terra vie que vadit a domo lafranci

de contignacha versus mane. usque ad domum iohan

nis ottebelli secundum formam et tenorem consilii

generalis comunis brixie . Inde facti per dom.Azo

nem de pirovano. tunc temporis potest . comunis

brixie . In Secundo regimine ipsius dom . Azonis Anno

дошли. сс.хщпщ . indict . vll.

Et terra heredum qdm dom .iacobi de ранят.

est . Vlll] . pedes . estim . x . sold . imp . et dimid.

Et terra heredum qdm .ayardi. est . x . pedes et

n . unzias . estim . xI .sold . imper.et x . denar.

Et terra egidii de trenzano . est . n . tab . et nu .

unzias et dim . estim . пущ . sold.imp.et.v.imper.

Et murus dicti dom.ligidii qui cadit in via pre

dicta . et qui murus est . x11 . puncta. et qui murus

est super terra eiusdem dom ‚един .estimatum est

dampnum muri. IX . libr.imper.

Et terra bartolomeì sci notar. est v . pedes et

dimid . estimat. v . sold . imper.et v.imper.

Summa terre est.

Summa dom.est .

Нес est terra 1vie.que vadit iuxta domum fratrum

predicatorum

Et terra domini Acursi wizemanni de puteo.quam

tenet in feudum a dom . Raymundo Ugonum.et

а nepotibus eius . et que terra est in capite vie . que

est prope domum iohannis porcacii.est vm.pedes .

et III . unzias . estim . vni . sold . imp.

Et terra ortiva bonacursi de casali alto . quam te

net ad livellum a domino acurso dom . vicemauni

de puteo . est . vm . pedes estim . vm . sold.imper.

Et terra ortiva alberti de casali alto . quam te

net ad livellum a suprascripto dom.Acurso.est'v1L.

pedes . estim . vn . sold.imper.

Et terra ortiva albertoni de flero.quam tenetad

livellum a dicto dom . Acurso. est. v. pedes . estimate .

v.sold . imper.

Et terra ortiva heredum qdm geste . quam te

net ad livellum a predicto domino Acurso . est. nu .

pedes . estim . un . soldor . imper.

Et terra ortiva calvi. quam tenet ad livellum a

supradicto dom Acurso. est . 1 . tab . estimat . xu .

sold . imp .

Et terra ortiva Gonzani sartoris. quam tenet ad

livellum a predicto dom . Acurso . est . xI . pedes .

estim . и . sold . imper.

Et terra prativa dom. episcop . brixiens . que terra

iacet in bragida bolda . est duo pedes ‚ estim . xx .

imper.

Et terra prativa humiliatorum sancti laurentii .

est . una tab . estim . XII . sold .. imper.

Solutus est de Albricus de gambara nuntius hu

miliatorum de toto in compensatione totide in herede

qdm dom . benvenuti de calzaveis de dathii ipsi im

posita nn.intrante februar .

Et terra vie que est inter pralnm dom.episcopi

brixiens.et pratum humiliatorum usque ad portam

dom . Wizemanni de puteo . que est a merid.parte

sediminis iohannis porcaccii que via est comunis

humiliatorum sancti laurentii et dom . bonapacis de

castello . est . x ‚шип . estimat . vI . libr . imper.

Summa terre est . vim . libr . imper . et . vul .

sold . imper . et XI . denar.

Hee est terra vie. que vadit per domum dom .

obizonis ugonum . a mane parte domus vianesii filii

qdm . dom.alberti belfantis . usque ad circham .

plodium . estim . Lxxx . libr . imper. tab .xvl.soldor .

imper.

Et terra domini obizonis de vgonibus super qua

terra est una domus de asseribus . est xl . pedes .

estimat . xnn . sold . imper . et . vm . denar . absque

domo dampnum domus estim . tres libr . imper . et

v . sold imper.

Et terra prativa dicti dom . obizonis in qua sunt

tres arbores pirorum . est . XXXIII . tab . ex'tim. XXVI .

libr . imper . et xun . sold . imp . et v . pedes et dio

mid . estimat . xm] . denar.

Et terra prativa wianesii filii qdm . dom.alberti

belfantis de vgonibus est . XI . tab . et vm . pedes et

dimid . estim . VIII] . libr.imper . et vu . sold.imper .

et хпп . denar.

Et terra prativa domini episcopi brixiens . que

iacet in brayda bolda.est . v11n.tab . et . ix.pedes.

estim . XIII] . libr . imper . et . куп . вон . imper . et

dimid . plodium. estimat . I. . libr- tab. x.sold. imper.

et dimid.

Нес est terra vie que vadit per domum heredum

qdm venturinis spiche . plodium estim . Lxxx . libr.

tab . XVI . sold. imper .

Et terra heredum qdm venturini spice super qua

terra est quedam pars unius domus . quam terram

tenent ad livellum a dom . petro calzavellie. est. хит .

pedes et dimid.estimaLxvasold . imper.dampnum

domus estimat .est. XXIII . libr . imper.

Et terra ortiva dictorum heredum que est a me

rid. parte dicte domus . in qua terra est una arbor

.mori et tres arbores de prunis et una arbor pomi

et quam terram tenent ad livellum a dicto dom .

petro..est. II. tab.et IIII . pedes..estim . XXXVII . sold .

imper . et пп . imper.

Et terra ortiva petri merzadri de porta . quam

terram tenet ad livellum a supradicte dom . petro

взыщи] . pedes . .estim.xn . sold. imp.

Et terra ortiva girardi de navis qui moratur in

quadra sancti alexandri. quam tenet ad livellum a

predicte dom.petro.est.vl.pedes et dim.estim.v1u.

sold. imper. et. vm . denar.

Et terra ortiva domini bonapaeis sagingrue (sie)

Saginguerre? quam tenet ad livellum a supradicto

dom.petro.et v.-pedes. estimavnsoldimpenet VIII.

denar.

497 498COMUle CIVITATIS BRIXIAE

Summa terre est . val . libr.et . vi . sold.imper .

et dim.

Summa precii domorum est. xxvi . libr . et v .

sold .

Et terra ortiva mayfredi de monteclaro . quam

tenet ad livellum a suprascript . dom . petro calza

vellie . est . x. pedes . et dimid . estim . xm) . sold .

imper .

Et terra ortiva frogerii amblatorii.quam tenet ad

livellum a supradict. dom . petro. esl. x. pedes. estim .

xm . sold. imper . et Im . denar .

Et terra vie que est inter ortum frogerii ambla

torii . et ortum moxoli sellarìi . que est dom . petri

calzavellie .est duo pedes . et dimid.estim.m.sold.

imper.et xm . denar .

Et terra ortiva moxoli sellarii . quam tenet ad li

vellum a dicto dom . petro . est . хш. pedes estimat .

xvu . sold . imper . et ml . denar .

Et terra prativa dom . petri calzavellie . est. vu .

tab . estim . v . libr . imper . et . xu . sold . imper.

Et terra ortiva salagi mistralis . quam tenet ad li

vellum a predicte dom . petro . est . vm . pedes . et

dimid . estim . xx . sold . imper . et ни . imper.

Et terra lafranci de contignacha. quam tenet ad

livellum a dicto dom . petro calzavellie est . ш .

tab. et. v . pedes . estim . Llll] . sold . imper . et.vm .

den .

Et terra ortiva dom. obizonis de orgnano . quam

tenet ad livellum a dicto dom. petro est.xi.pedes.

estim . xm) . sold . imper . et . vn; . denar .

Et terra ortiva dicti dom . obizonis de orgnano .

quam tenet ad livellum a bendiadeo . de porticu

est . пня] . pedes , estim . xxv . sold . imper . et.1m.

denar .

Et terra ortiva mutti albergatoris . quam tenet ad

livellum a dom . iacobo de salis . est . xvm) . pedes

et dimid . estim . xvasold . et dimid .

Et terra ortiva Guielmi augusti.quam tenet ad

livellum a dom . iacobo de salis . est .I . tab . et .

vm . pedes . estim. xxvm . sold . imper .

Et terra heredum qdam bonacursi de cazago.est

x1. pedes . estim . xm] . sold . imper . et vul . denar.

Et terra prativa dom.episcopi brixiens.que iacet

in bragida bolda . est . x. lab.et.vm.pedes. estimat .

Lvl . sold . imper . et vm . denar . plodium estimatum

est.L . libr .tab . x . sold.imper.

Summa terre est vul] . libr . imper .et dimid .et

xvi . imper .

Et terra dom . bonnomi de porticu.quam tenet ad

livellum а dom.petro cnlzavellie . est . unus pes.et .

vm] . unzias.estim . xxvm . imper . plodium estim .

Lxxx . libr . tab . xvi . sold . imper .

Et terra ortiva girardi goxatti . quam tenet ad li

vellum a supradicto dom . petro . est . m . pedes .

estim . 1m . sold . imp.

Et terra gabelli de pozzano . quam tenet ad li

vellum a supradict . dom . petro . est. unus pes . et

una unzia . estim . xvu . imper . et. I . meth .

Et terra zanoni de sancto zenone de treguntio .

quam tenet ad livellum a dicto dom . petro . est

unus pes. et una unzia . estim . xvii . imp. et 1.

math.

Et terra obizelli de ysolella.quam tenet ad livel

lum a dict.dom.petro.est.duo pedes.estim.xxxn.

lmp.

Et terra alberti butavilani. quam tenet ad livellum

a dicto dom . petro . est . ш . pedes.estim.i1n.sold .

imper.

Et terra kizole barberii . quam tenet ad livellum

a dicto dom . petro.est . ш . pedes et dimid . estim.

пп . sold . imp . et vm . denar.

Et terra dom . ottonis. et dom. Lafranci galli.

quam tenent ad livellum a dicto dom. ревю. est .

duo pedes et dimid . estim . xr. . imper .

Нес est terra vie que vadit a strata sancti fau

stini iovitte per terram dom . Arici de lavello longo

versus mane usque ad pratum broli . plodium esti

matum Lx . |ibr . tab . xn . sold . imp.

Et terra baffaloni . quam tenet ad livellum ab

ecclesia sancti faustini et iovitte .in qua terra est

una gamba vitum . et due arbores de primis et 1m .

tab . et vim . pedes estim . Lvu . sold. imper.

Et terra bertrami de serlis.quam tenet ad livel

lum ab ecclesia sancti faustini iovitte. est. ш . tab .

et . x . pedes et dim . estimat . хь . sold . et dim .

imper.

Summa terra est . v1 . libr . imper . et . vn . sold.

et un. den . et dimid.

Et terra dom . ottonis homezoli . quam tenet ad

livellum ab ecclesia sancti faustini et iovitte in qua

sunt due gambe vitum . est. xm . tab . et . xvnq .

pedes.estim . vm . libr . imper . et . v . sold . imper.

Et terra prativa et ortiva dom . Arici de lavello

longo . est . xxxnn . tab . estim . xx . libr . et vm .

sold . imper

Et terra dom . bonefacii donne cerute que est a

monte parte domus sue .est . duo pedes estimat . n .

sold. imper.

Et terra prativa dom . episc . brixiens . que lerra

est in prato broli . est. van. tab . et vnu . pedes .

computata in eadem mensura terra illa que cadit

in via que vadit per pratum dom . girardi advocati

et dom . gabrielis trioni . estim . xxi . libr . imper .

et vim . sold . imper . et . vml . denar . plodium

estim.va . libr . tab . vm] . sold . imper.

Hec est terra vie que vadit per pratum dom.

girardi advocati et dom . Gabrielis trioni. usque ad

fossatum antiquum civitatis . plodium estimat L .

libr . tab . x . sold . imper.

Et terra dom . girardi advocati . in qua terra est

aquaductus . est xxv. pedes . estimat.xu.so_ld . imp .

et dimid.

Et terra prathiva et ortiva dom . girardi . advo

cati . est . x. tab .et tres pedes.estim.quinque |ibr.

imper . et п . sol . imp . et dimid .

Et terra ortiva dom . gabrielis trioni est . x . tab .

et tres pedes estimat. quinque libr. imper . et II .

sold . imp . et dimid .

Et terra heredum qdm . iohannis Gorzoni de

mayrano . est . XXVIII. tab . et. x . pedes et dimid ‚

Mon. Hm. Paar. xix
63
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estimat . xxn . libr imp . et. ml . sold . et. ш . den .

plodium estim . Lxx . libl` . tab.xm] . sold . imper .

Summa terre est Lxxxr . libr . et. vI . sold . et

dimid .

Нес est via que vadit per pratum dom . lafrancì

patari et'0pratum ecclesie sancti floriani . Ploclium

estim . Lxx . libr . tab . xm) . sold . imper.

Et terra ottonis samani quam tenet ad livellum

a dom . lafranco patari super qua terra est quedam

pars unìus domus murate.est . v . pedes . estim . v

sold . imper . et x . denar . dampnnm domum esti

matum est . vm] . libr.imper.

Item terra dicti ottonis samani que est a monte

parte dicte domus . quam terram tenet ad livellum

a supradicto dom . lafranco patari . est . 1m . pedes

et dimid . estim . v . sold . imper . et ш . denar.

Et terra ortiva petri veytecanis . quam tenet ad

livellum a supradicto dom . lafranco . est . dimid .

tabul . estim . vn . sold . impcr.

Et terra ortiva iohannis zoppi.quam tenet ad li

vellum a predicto dom . lafranco . est dimid . tab .

estim . VII . sold . imper.

Et terra heredum qdm girardi inusebulpi de bu

tesino. quam tenet ad livellum a supra dicto dom.

lafranco est. v . pedes et dimid . estim . v1 . sold .

et v . denar.

Et terra zilii de scovolo quam tenet ad livellum

a dicto dom . lafranco est . v . pedes et dimid . esti

mat. v1 . sold . imper . et . v . denar.

Et terra ortiva Gallimai-ii bibnlci .quam tenet nd

livellum a dicto lafranco. eat. xml . pedes et vml .

unzias . estim . xvl . sold . et I . mez.

Et terra ortiva cacii . quam tenet ad livellum a

supradicto dom . lafranco . est . vll. pedes . estim .

vm. sold. imp . et u . dan .

Et terra heredum qdm petri Grossi . quam te